
会員各位                          平成 26 年 8 月 

発泡スチロ－ル協会 
専務理事 柴田 日出男 

 
 

アジア EPS 生産者機構(AMEPS)20 周年記念大会開催への登録依頼 
 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をたまわり

厚くお礼申し上げます・ 
 さて先に JEPSA 総会や JEPSA ホームページ等で御案内いたしましたが、アジア地域に

おける発泡スチロ－ルリサイクル組織である「AMEPS」は本年で発足 20 周年を迎え、そ

の 20 周年記念大会を千葉県成田市のヒルトン成田ホテルで、本年 11 月 5 日(水)、6 日(木)
に開催することとなっております。 
 この大会では技術講演会や展示会も併せて行われ、国内や海外の EPS や関連装置に関わ

る用途・技術情報ならびにリサイクル情報が得られる絶好の機会と存じますので、是非多

くの皆様に参加して頂きたいと存じます (詳細プログラムは別紙を御覧下さい)。 
なお、 
  ・開催期間：平成 26 年 11 月 5 日(水)、6 日(木) 
  ・開催場所：(千葉県成田市)ヒルトン成田ホテル 

・参加費：JEPSA 会員は無料です 
・同時通訳：講演会の全てで準備します 
 

 また準備の都合上、貴方の出欠可否と出席人数を確認させて頂きたいと思います。 
 
  ・別紙の申込書に御記入の上、FAX かメールで JEPSA まで御返信下さい 
  ・1 枚／1 名の記入でお願いします(添付の申込書を必要枚数コピーして下さい) 
  ・9 月 5 日までに御回答下さい 
 
 
 ご質問・不明な点がありましたら、どうぞご遠慮無く JEPSA／千代田までご照会下さい。 

連絡先：(TEL)03-3861-9046、(Fax.)03-3861-0096、(E-mail)chiyoda@jepsa.jp 
 

敬具 
     


